
1 
 

 

 

 

 

GARGŽDŲ KULTŪROS CENTRO 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

Gargždai, 2023 



2 
 

    PATVIRTINTA 

                  Gargždų kultūros centro direktorės 

 2021 m. sausio 05  d. 

        įsakymu Nr. V4-1 

 

 

 

 

GARGŽDŲ KULTŪROS CENTRAS 

_______________________________________________________________ 

VEIKLOS PLANAS  2023 m. 

 

Vaida Skuodienė, Gargždų kultūros centro direktorė, 86 76 009 64 

(plano autoriaus vardas, pavardė, pareigybė, telefono numeris) 

 

VEIKLOS PROGRAMOS APIBŪDINIMAS 

Biudžetinė įstaiga Gargždų kultūros centras – viena populiariausių Gargždų miesto bendruomenės susibūrimo vieta. Gargždų kultūros centro  

tikslas – įvairių socialinių sluoksnių gyventojų kultūrinių poreikių išpildymas. Organizuojant renginius, gyventojai telkiami meno mėgėjų kolektyvų 

veiklai, skatinama jų meninė saviraiška. 

 Dėmesys skiriamas renginių kokybei ir įvairovei, profesionalaus meno sklaidai, mėgėjų meno puoselėjimui, etninės kultūros propagavimui, 

laisvalaikio užimtumo poreikiams, švietėjiškumui, edukacijai, savo krašto tradicijoms, bendradarbiavimui su bendruomenėmis ir kitomis kultūros 

įstaigomis bei organizacijomis. Siekiama į veiklą įtraukti kuo daugiau įvairaus amžiaus ir socialinių grupių žmonių. 

Gargždų kultūros centras savo veiklą vykdo trejose Klaipėdos rajono seniūnijose – Gargždų, Dauparų-Kvietinių ir Jakų. Gargždų kultūros centre 

šiuo metu veikia 14 meno mėgėjų kolektyvų, kuriuose yra apie 450 saviveiklininkų.  

Gargždų kultūros centras įgyvendina įvairius projektus, rengia mėgėjų meno, profesionalaus meno koncertus, spektaklius bei renginius, 

organizuoja parodas, vykdo įvairias užimtumo programas.  

Įgyvendindami šią programą stengsimės, kad atliktume šias funkcijas, kurios padės pasiekti Gargždų kultūros centro tikslus: 

1. Organizuoti valstybinių, kalendorinių švenčių, atmintinų datų paminėjimus;  



3 
 

2. Sudaryti sąlygas etninės kultūros sklaidai; 

3. Apjungti įvairias meno ir kultūros sritis; 

4. Skatinti kultūros produktų ir paslaugų inovacijas bei kūrybą; 

5. Skatinti profesionalaus meno raišką ir bendradarbiavimą su kitomis kultūros įstaigomis; 

6. Senųjų kultūros tradicijų, papročių puoselėjimas ir populiarinimas;  

7. Užtikrinti etninės kultūros pereinamumą visoms amžiaus grupėms;  

8. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai;  

9. Organizuoti mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių veiklą, tenkinti sociokultūrinius bendruomenės poreikius;  

10.  Rūpintis mėgėjų meno kolektyvų parengimu ir dalyvavimu šventėse, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose renginiuose;  

11. Rengti ir įgyvendinti kultūrinių programų poreikius;  

12. Vykdyti pramoginę, edukacinę ir informacinę veiklą;  

13. Skatinti Klaipėdos rajono bendruomenių, įstaigų, vaikų, jaunimo ir senjorų domėjimąsi etnine kultūra bei kultūriniu paveldu; 

14. Rūpintis neįgaliųjų bei jaunimo integracija į visuomenę.  

 

KITOS PROGRAMOJE DALYVAUJANČIOS ORGANIZACIJOS:   

  Gargždų miesto seniūnija; 

  Gargždų miesto bendruomenė;  

 Klaipėdos rajono turizmo ir informacijos centras; 

 Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras;  

  Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija; 

  Gargždų „Minijos“ progimnazija 

  Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla 

  Gargždų vaikų darželis „Gintarėlis“ ; 

  Gargždų vaikų darželis „Saulutė“; 



4 
 

  Gargždų vaikų darželis „Naminukas“ 

  Šilutės rajono Švėkšnos amatų centras; 

  Klaipėdos rajono J. Lankučio viešoji biblioteka; 

  Gargždų socialinių paslaugų centras; 

  Gargždų atviras jaunimo centras; 

  Gargždų sporto centras. 

Atsižvelgiant į pateiktas funkcijas, sudaromas 2022 m. veiklos planas. Šios programos tikslas – įgyvendinti šį planą kokybiškai ir skleisti kultūrą. 

Komerciniai spektakliai, koncertai į planą netraukiami.  

 

NUMATYTŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

MĖNUO 

 

DIENA 

 

RENGINIO 

PAVADINIMAS 

 

RENGINIO VIETA 

 

ATSAKINGI ASMENYS, 

BENDRADARBIAVIMAS SU 

KITOMIS ĮSTAIGOMIS 

    Sausis 

 

1. 

 

Sausio 13 d. 

 

Laisvės gynėjų diena 

 

 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės aikštė 

Vaidas Kvedaras 

Rasa Astikaitė-Genčas 

Klaipėdos rajono savanorių 

kuopa 

    Vasaris 

 

 

2. 

 

 

 

Vasario 16 d.  

 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas-koncertas 

 

 

„Minijos“ kino teatre 

 

KRasa Astikaitė-Genčas, 

Vaidas Kvedaras 

KASP Žemaičių apygardos 3 

– osios rinktinės 302 

pėstininkų kuopa 

 

3.  

 

 

Vasario 16 d.  

 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai skirtas 

renginys  

 

 

Dauparų skyrius 

 

 

Jovita Kupšienė 



5 
 

4.  Vasario 21 d. Užgavėnės Kvietiniuose Kvietinių vasaros estrada Regina Jokubaitytė 

     Kovas 

 

 

5. 

 

 

Kovo 11 d.  

 

Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas. 

 

 

 

Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčioje 

 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė, 

Rasa Astikaitė-Genčas,  

Vaidas Kvedaras 

  Balandis 

 

6.  

 

 Balandžio 1 d.  

 

Komiškų etiudų festivalis 

„Troliai“ 

 

Kino teatras MINIJA 

 

Vaidas Kvedaras 

7.  Balandžio 8 d.  Edukaciniai žaidimai 

„Margučiai rieda“ 

Gobergiškės parkas Jovita Kušienė, Albina 

Ananjeva 

8. Balandžio 16 d.  Mažosios vaikų Velykėlės Kvietinių bendruomenės kiemelis Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

 

9.  Balandžio mėn Tarptautinis liaudiškų 

šokių festivalis „Tek 

saulele, tek“ 

Nežinoma Lilija Šepčenko 

   Gegužė 

10.  Gegužės 5 d.  Koncertas „Mamos 

dainos“ 

Gobergiškės progimnazijos salė Jovita Kupšienė 

 

11.  

 

Gegužės 13 d. 

 

Meilės deivei Mildai 

skirtas renginys 

„Alpo iš meilės širdis“ 

 

 

Kvietinių vasaros estrada 

 

Regina Jokubaitytė 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė, 

Kvietinių bendruomenė 

 



6 
 

 

12. 

 

Gegužės 15 d.  

 

Renginys skirtas 

jubiliejiniams Klaipėdos 

karšto prijungimo metams 

paminėti  

 

Kino teatre MINIJA 

 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

   Birželis 

 

13. 

 

Birželio 1-4 d. 

 

Gargždų miesto 770-asis 

gimtadienis 

 

Minijos slėnis, miesto erdvės 

Vaidas Kvedaras, 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė, 

Rasa Asrikaitė-Genčas, 

Milda Šeškevičienė 

Albina Ananjeva 

14. Birželio 23 d.  Ilgiausia naktis 

„Joninių nakties 

belaukiant“ 

Jakų skyrius Milda Šeškevičienė, 

Jakų bendruomenė 

 

15.  

 

Birželio 23 d.  

 

Rasos šventė. 

„Vasarvidžio virsmas“ 

 

 

Minijos upės slėnis 

 

Vaida Skuodienė, Kristina 

Kazlauskaitė-Kažukauskienė 

 

16.  Birželio 25 d.  Sendvario žaidimų 

festivalis 

Sendvaris Jonas Kavaliauskas 

    Liepa 

17.  Liepos 1 d.  Kapelų vakaras „Prie 

beržynėlio“ 

Gobergiškės parkas Jovita Kupšienė 

 

18.  

 

Liepos 6 d.  

 

 

Valstybės diena. Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo diena 

 

Jaunimo vasaros estrada 

 

Vaidas Kvedaras 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

 

 

19. 

 

Liepos 6 d.  

Lietuvos valstybės diena. 

Mindaugo karūnavimo 

dienai paminėti 

 

Kvietinių skyrius 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė, 

Kvietinių bendruomenė 

 

20.  

 

Liepos 6 d.  

Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo 

dienai paminėti  

„Su meile, Lietuvai“ 

 

Gargždų kultūros centro 

Kvietinių skyrius 

 

Vaidas Kvedaras, 

Kvietinių bendruomenė 



7 
 

Rugpjūtis 

 

21.  

 

Rugpjūčio 15 d. 

 

Žolinių šventė  

 

Kvietinių skyrius 

Regina Jokubaitytė 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė, 

Kvietinių bendruomenė 

 
 

  Rugsėjis 

 

22.  

 

Rugsėjo mėn 

XIII-oji 

„Obuolių šventė-2023“ 

 

 

Savivaldybės aikštė 

Vaidas Kvedaras 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

23.  Rugsėjo 29 d. Arbatvakaris „Jaunystės 

takais“. Senjorų dienai 

paminėti 

Gobergiškės mokyklos salė Jovita Kupšienė 

    Spalis 

24. Spalio 28-29 d. Siaubo namai Gargždų mieste Vaidas Kvedaras 

   Lapkritis  

25.  Lapkričio mėn M. Vaitkaus metams 

paminėti skirta 

konferencija 

MINIJOS kino teatre Vaidas Kvedaras 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

   Gruodis 

 

26. 

 

Gruodžio mėn.  

 

Gargždų miesto eglės 

įžiebimo šventė 

 

 

Gargžduose savivaldybės aikštėje 

Vaidas Kvedaras 

Kristina Kazlauskaitė-

Kažukauskienė 

 

27.  

 

 

Gruodžio 13 d.  

 

Advento vakaras „Šviesos 

belaukiant“  

 

 

Gobergiškės progimnazijos salė 

 

Jovita Kupšienė  

Albina Ananjeva 

28.  Gruodžio mėn Gargždų kultūros centro 

atidarymo šventė po 

renovacijos 

Gargždų kultūros centras Gargždų kultūros centras 

 

Gargždų kultūros centro direktorė Vaida Skuodienė                         __________________________________ 

                                                                                                              (parašas) 


